61. Caholus VIAL huius conuentus filius, bacchalau-
reus parisiensis et doctor Bithuriccnsis (2) preefuit ab

anno 1613 usque ad annum 1620.
62. JOANXES BAPTISTA Dumesml brito (3) conuentus

Rhedonensis (4) et doctor nannetensis prœfuit ab anno
1620 usque ad annum 1621 et fuit electus priorin con-
uentu claromontensi (5).

63. Carolus Vial pro secunda vice prsefuit ab anno
1621 usque ad annum 1627.

64. PETRUS RATTELIER conuentus Bisuntinensis (6) et
doctor nannetensis praefuit ab anno 1627 ns>que ad an-
num 1630.

65. Bernardinus DE chaupene conuentus annessiensis
doclor nannetensis prœfuit ab anno 1630 usque ad an-
num 1633.

66. Joannes Portier (7) conuentus annessiensis doc-

(1) Theologua, qui parle de Dieu, prédicateur.

Sur la seconde liste « Scrtptor et prœdtcalor celebemmus. »
(2) De Bourges. « Fuit vir atmplex sed acutua theologus ( 2de liste)
(3) Breton.
(4) DeRennes.
(5) De Clermont en Auvergne
(6) De Besançon.

(7) II était très probablement de la famille de François Portier, prieur

des dominicains d'Annecy et vicaire général des dominicains en Savoie,t
qui publia une description de l'ermitage des Voirons en 16Ù3, et une vie

du B. G. D'Orlié. (Griilit, tome I, page 290 ) Il prêcha devant le sénat.

tornannetensis praefuit ab anno 1633 usque ad annum
1637. vicarius generalis congregalionis gallicanae; vica-
rius substitutus nationis.

67. Dominicus Nostre huius conuentus filius doctor
nannetensis ab anno 1637 usque ad annum 1640. vita
functus Guirrandise in Britania.

68. Michael Maruim conuentus annessiensis doctor
parisiensis. 1640 usque ad annum 1643.

69. IIumbertus RAYMOND huius conuentus praedicator
generalis. ab anno 1643 usque ad annum 1646.

70. Dominicus Nostre secunda vice praefuit ab anno
1646 ad annum 1649.

71 Hugo Natalis MARCHAND huius conuentus affilia-

tus, vicarius nationalis et conuentuum lugdunensis et
molrnensis. vocalibus (1) huius conuentus, praefuit
ab anno 1649 ad annum 1 652. fuit prior conuentuum
Vorionensis (2) et Annessiensis.

72. Fiukciscus Lornet conuentus lugdtinensis et doc-

tor parisiensis ab anno 1652 usque ad annum 1654,
in quo electus fuit prior monmelianensis. in quo obiit
et sepultus est in eodem.

73. Christophorus Cruchon istius conuentus filius
doctor cadomensis (3] vicarius substitutus nationis prse-
fuit al) anno 1654 usque ad annum 1657.

74. Gauolus Gaud huius conuentus aluinnus lieentia
tus parisiensis prsefuit ab anno 1657 usque ad annum
1660. et iterum electus

(i) Focales, ceux qm ont voix dans les chapitre»
(2) Des Voirons
(3) De Caen.

75. et a reverendissima aucthoritate apostolica con-
lirmatus prœfuit usque ad annum 1663 fuit vicarius
substitutus nationis sabaudiae et regiœ celsitudinis a
consiliis et concionibus. privilcgiorum nationis defen-

sor acerrimus.
76. Jacobus Puhry annessiensis, doctor nannetensis

prsefuit ab anno 1663, usque ad annum 1667.
77. Vincentius Carron huius conuentus alumnns et

doctor Bithuricensis ab anno 1667 usque ad annum
1670.

78. Claldils Grobaz doclor ordinis alumnus conuen-
tus montismeliani praefuit ab anno 1670 usque ad annum
1671 in quoanno obtinuit a P. Martin provinciali suam
demissionem et per annum ob discordias if. nullus fuit
prior.

79. Hugo Noè Marchand doctor parisiensis huiusce
conuentus filius praefuit ab anno 1672 usque ad annum
1675 pro secunda vice (1).

80. ALBERT Malliand doctor parisiensis huiusce con-
uentus filius prsefuit ab anno 1675 usque ad annum
1678 (2).

81. Petrus Bresillet conuentus Bisitunensis (sic) (3)

prsefuit ab anno 1678 usque ad annum 1681. vicarius
generalis congregationis b'ritannicae et commissarius ge-
neralis.

(2) Composutt tibrum Upi& mandandum qui inscribitur Kcclksia re-
GULARIS.

(1) Orationes paranymplucas, parisils habitas, » pis mandant, repe-
nuntur inter volumina B P. Varot

(2) Probablement jBisunlmensu, de Besançon

82. Tbomas Ducouz doctor ordinis huiusce conuentus
filius prœfuit ab anno 1684. usque ad annum 1684.

83. F. Adrianus DE BELLEGARDE huiusce conuentus
filius frater majni cancellarii ducis sabaudiae Vict.
Amedei, praefuit ab anno 1684 usque ad annum 4688.

84. F. Hiacintus Perrin conuentus montismelliani
filius et doctor ordinis et natiuus camberiensis praefuit
ab anno 4 688 usque ad ann. 91.

85. SEBASTIANUS Caire conuentus Barcelonensis et
postea in conuenlu lugdunensis (sic) afilliatus praefuit
ab anno 4 692 usque ad annum 1693 quia renunciavit
post primum annum. – Doctor et professor theologus
barnlondusis.

86. F. IIiaci.mts VEISET (1) doctor parisiensis bene
meritus natiuus camberiensiset conuentus nostri Annecii
filius prœfuit ab anno 1693 usque ad annum 1695.

87. FR. ADRIANUS DE Bellegarde secunda vice prœ-
fuit ab anno 169b 28 mensis februarii usque at| annum
4698.

88. F. ALBERTUS DE LA Baljib de Rupe (2) olim filius

conuentus valentiœ postea affiliatus in hoc conuentu die
6a aug. anno 1695 et 1697 fuit electus in priorem con-
ucntus vorionensis et anno 1699 die 23 decembris fuit
electus in priorem huius conuentus el confirmatus per
Rmum magistrum generalem Clochq – et affiliacio
cius fuit cassata et annulata in capitulo Blesensi (3).

89. F. Vincentics BRET doctor facultatis parisiensis
4703.

(1) II est nommé Vevne sur l'autre liste.
(2) La Roche en Genevois.
(3) De Blois.

90. F. CAROLUS DE Ch arrière m onlismellianensii 1706.
91. F. Jacob us VILLARD huius conuentus alumnus erat

prior in conuentu montismeliani quando fuit clectus ad
hune prioratum et prœfuit in hoc conuentu a 14jan.
1710 usque ad 22=»» 9b"M742. tune prœfuit an (4).).

92. F. PETRUS FRANCISCUS DE ROCHETTE a 241712. 1713.
93. F. Joannes Claldius Vuillemot conuentus Bi-

suntini alumnus, electus in priorem huiusce.
– januarii 4 716

9i. et anno 1718. iterum electus est de man-dato. praefuit usque ad annum 1723.
95. R. P. F. Joannes Grillei conuentus monmelia-

nensis doctor parisiensis in partibus sabaudiœ vicarius
provincialis prœfuit ab anno 1 723 usque ad annum1726
1a aprilis, et postea fuit episcopus Vallis Augustœ (2).

96. F. Petrus Rey camberiensis huius conuentus fi-
lius ab anno 1726 usque ad annum 4729

97. F. CLAUDIUS Perrin huius conuentus camberien-
sis filius doctor parisiensis ab anno 4 729 usque ad annum
4732.

98. F. PHILIBERTUS Rosset huius conuentus filius
doctor parisiensis ab anno 1732 usque ad 1735. -vi-
carius quoque provincialis et nationalis.

99. F. Anmbal HYACINTHUS SAILLER huius conuenlus
lilius prœdicator generalis conventus monmelianensis

(1) Annecii probablement.
(2) II fat évéque d'Aoste, sur la nomination du roi de Sardaigne, le i1

octobre i728, et mourut le ik septembre 1729. (BESSON, Mémoire» pour
l'hi$t. ecel., page 268.)

vicarius provinciali» et nalionalis – ab anno 1 735 usque
ad 1738.

100. F. Melchior Guigie huius conuentus filius doc-

tor paribiensis ab anno 1738 usque ad annum 1740.
– abdicavit mense februario 1740.

101. F. Petrus Reï huius conuentus filius et prœdi-
cator generalis prœfuit secunda vice ab anno 1740 usque
ad 1743.

102. F. Fra.xciscls BLANC ab anno 1743 usque ad

annum 1746. filius huiusce conuentus et praedicator
generalis conuentus vorionensis.

103. F. CLAUDIUS Perrix doctor parihiensis huius
conuentus filius pracfuit secunda vice ab anno 1746 us-
qucad annum 1749.

104. Fr JOSEPIIUS PEiSSARD huius conuentus alumnus
licentiatus parisiensis et doctor theologus ordinis, et
posthac doctor parisiensis. electus. novc'mbris
anni 1749.

103. FR, Clauuil's Perrin doctor parisiensis tertia
vice prœfuit ab anno 1753 mense martii ad annum 1756.
electus iterum obtenta prius R. M. gener. licentia.

106. Fr -Natalis Sabbatier conuentus lugdunensis
doctor parisiensis, et ex provincialis provinciae nostrœ
pariai, electus; a mense aprili 1756 praefuit liuic domui
et sponte abdicavit ante mensem novembrem ejusdem
anni ut lugdunum repeteret.